
Zarządzenie Nr 290/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 1 grudnia 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 290/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania upomnień dot. podatków
i postanowień o rozksięgowaniu wpłat podatkowych Podinspektor
Pani Beacie Łukaszyk

Na podstawie art.143 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja

podatkowa (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.613 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam Podinspektor Panią Beatę Łukaszyk do wydawania upomnień dot.

podatków i postanowień o rozksięgowaniu wpłat podatkowych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


